
ПРОТОКОЛ № 16

15 позачергової сесії Лиманської міської ради 8 скликання 

24 вересня 2021 року

м. Лиман початок — 13.00
закінчення — 13.40
всього обрано 33 депутати
присутні 26 депутатів 

(Список реєстрації депутатів додається)

Головував на пленарному засіданні міський голова О.В. Журавльов 

ВИСТУПИЛИ: Журавльов О.В. - міський голова, довів до відома присутніх, що

на підставі змін, внесених до розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону

України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.  11  Регламенту  міської  ради  8

скликання, 15 позачергова сесія міської ради проводиться у режимі відеоконференції. 

Проінформував,  що  відповідно до  частини  1  статті  6  Регламенту  міської  ради

відділу організаційної роботи доручається виконувати функції лічильної комісії.

Запропонував лічильній комісії провести реєстрацію депутатів, які беруть участь в

пленарному засіданні.

ВИСТУПИЛИ:  Короткова  К.Б.  -  начальник  відділу  організаційної  роботи,

доповіла,  що всього  обрано  депутатів  міської  ради  — 33  особи,  зареєструвались в

режимі відеоконференції 26 депутатів (список присутніх додається)

ВИСТУПИЛИ:  Журавльов  О.В.  - міський  голова,  запропонував  депутатам,  у

зв’язку  з  тим,  що  пленарне  засідання  проводиться  у  режимі  відеоконференції,

доручити виконувати обов’язки секретаріату сесії депутатам, що знаходяться у студії, а

саме: Кабацькому О.П., Зозулі М.І., Мацегорі В.С.

ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)

за — 27
проти - 0
утримались — 0
не голосував -0
ВИРІШИЛИ:  доручити  виконувати  обов’язки  секретаріату  сесії  депутатам,  що

знаходяться у студії, а саме: Кабацькому О.П., Зозулі М.І., Мацегорі В.С.

ВИСТУПИЛИ:  Журавльов  О.В.  -  міський  голова,  запропонував  затвердити

порядок денний сесії

ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)

за — 27
проти - 0
утримались — 0
не голосував -0
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний сесії



ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про  визнання  відсутності  технічної  можливості  забезпечення  Зарічненської

ЗОШ  теплопостачанням  іншими  виробничими  об’єктами,  призначеними  для

виробництва теплової енергії та конкуренції з технічних причин

Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

2. Про погодження реконструкції будівлі котельні Зарічненської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

ВИСТУПИЛИ:  Журавльов  О.В.  -  міський  голова,  запропонував  затвердити

регламент сесії

ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)

за — 26
проти - 0
утримались — 0
не голосував -1 (Стороженко В.І.)

ВИРІШИЛИ: затвердити регламент сесії

1. СЛУХАЛИ:  Про  визнання  відсутності  технічної  можливості  забезпечення

Зарічненської  ЗОШ  теплопостачанням  іншими  виробничими  об’єктами,

призначеними  для  виробництва  теплової  енергії  та  конкуренції  з  технічних

причин

Доповідач: Сироватська І.Л. - заступник міського голови

ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)

за — 26
проти - 0
утримались — 0
не голосував -1 (Токарчик О.І.)

ВИРІШИЛИ: рішення №8/15— 2112додається.

2. СЛУХАЛИ:Про погодження реконструкції будівлі котельні Зарічненської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів

Доповідач: Діденко Н.М. - начальник управління освіти, молоді та спорту

ГОЛОСУВАЛИ: (результати поіменного голосування додаються)

за — 26
проти - 0
утримались — 0
не голосував -1 (Токарчик О.І.)

ВИРІШИЛИ: рішення №8/15—2113 додається.

(відео пленарного засідання розміщено на офіційному сайти міської ради)

Міський голова О.В. Журавльов 


